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Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zakres czestotliwosci
Skala

EAN

Efekty

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)

Marka

Opis produktu

Mam okazje zaoferowad Panstwu:

e oryginalnie zapakowane,
* nowe,

* niezwykte,

« drapiezne,

e sportowe,

* niepowtarzalne.

Znanej i cenionej firmy Rastar

Auto Ferrari NA PILOT LaFerrari APERTA R/C
Rastar ZRC.75800.CZ

165,00 zt
ZRC.75800.CZ
ZRC.75800.CZ
6930751313262
40 MHz

1:14
6930751313262
podswietlenie LED
15cm

8.5cm

75800

34 cm

CE,EN 71

brak

Chtopcy, Dziewczynki
czern

6 lat +

Plastik

2 kg

Rastar
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RASTAR
\’/,--

Ferrari LaFerrari Aperta renomowanej FIRMY RASTAR (75800).
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Zdalnie sterowany model renomowanej marki RASTAR, wykonany z najwyzszg dbatoscia o detale. Pojazd
wykonany jest z wysokiej jakosci plastiku ABS oraz najwyzszej jakosci podzespotéw mechanicznych i
elektronicznych.
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Zalety auta:

 jazda we wszystkich kierunkach (przéd-tyt-lewo-prawo),
* gumowe kota,

 Swiatta LED (przdd, tyt),

* niezalezne amortyzatory,

* mechanizm regulacji kierunku jazdy,

« otwierane drzwi,

« funkcja drift uruchamiana z pilota,

Zasilanie:

« Pilot: 2 baterie typu AA (brak w zestawie)
« Samochéd: 5 baterii typu AA (brak w zestawie)
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W sktad zestawu wchodzi:

» samochdd,

« pilot

« instrukcja,

» kolorowe opakowanie
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Autko jest wiernym odwzorowaniem prawdziwych modeli pojazdéw. Samochody marki Rastar poruszaja sie
szybko i niezwykle precyzyjnie.
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Whnetrza pojazdéw posiadajg szczegétowe wykonczenia.
Rozmiar Samochodu: ok. 34 cm x 15 cm x 8,5 cm,
Rozmiar Opakowania: ok. ok. 43 cm x 25,5 cm x 18 cm.

Dzieki zywej kolorystyce i wiernemu oddaniu szczeg6téw, zabawa z tym samochodem, staje sie jeszcze bardziej
ciekawa.

Auto posiada kolorowe pudetko, dzieki czemu Swietnie nadaje sie na prezent.
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Wykonany w skali 1:14 pojazd jest imitacja prawdziwego modelu Ferrari LaFerrari Aperta.
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Na spodzie pojazdu znajduje sie wtacznik On/Off oraz mechanizm regulujgcy kat skretu i komora baterii.
Auto wykonano z wysokiej jakosci tworzywa sztucznego i podzespotéw.

Model wiernie odwzorowuje szczegéty prawdziwego auta.
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Dzieki zywej kolorystyce i wiernemu oddaniu szczeg6téw, zabawa z tym samochodem, staje sie jeszcze bardziej
ciekawa.

Auto posiada kolorowe pudetko, dzieki czemu Swietnie nadaje sie na prezent.

BARDZO WAZNE !!! Kazdy pojazd posiada unikatowy numer licencyjny.

Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyzej 6 lat i posiada certyfikat CE.
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